
２０２２年

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
旧年中は格別のご愛顧を承りありがとうございました。

本年も全力で、心を込めて、美と健康のお手伝いをさせ
ていただきます。

皆様が笑顔で幸せに満ちた一年となりますように。

本年も宜しくお願い申し上げます。
スタッフ一同

先着３名さま

￥２２８，８００→￥２０２，２００

２０２２年

先着１０名さま

￥３０，０００分のお好きなエステ

→￥２０，２２０

本店トータルビューティー

ESTHETIC SALON
RASPBERRY

別館エイジングケア専門店

Aging Care Salon
RASPBERRY


